GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVIS
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Olnr /1 2(02- (9386
Dt: 2309 b3

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t&€ Ligjit Nr. 04/1.-042
pér Prokurimi Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullores pér Prokurim
Publik/Nr.001/2022, nxjerré:

VENDIM

1. Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbiké&qyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit té
Kontratés: “Renovimi dhe sistemi i ngrohjes né palestren sportive Shani Nushi”, me
numér identifikues: 632-23-6958-5-2-1 dhe numér &€ brendshém 632-23-101-521;

2. Menaxheri kontratés, sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet Ilir Zhubi,, Zyrtar pér
Energjetiké, mob.044/545-016, e-mail:ilir.zhubi@rks-gov.net; '

3. Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés, sipas pikés 1 te kétij vendimi
caktohet Adea Roka, Drejtoreshé e DRKS, mob. 046/131-021, email: adea.roka(@rks-
gov.net;

4. Menaxheri i kontratés, dhe Mbik&qyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t€ Kontratés obligohen
qé t& béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t¢ kontratave né pajtim me
Nenin 70 t& Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022, si dhe Manualet p&r P&rdorim t&
Modulit pér Menaxhim t& Kontratg;

5. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Zyrtari Kryesor
Ardian

Kopje: Menaxherit té projektit;
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té¢ Kontratés;
Drejtorisé sé Prokurimit;
Drejtorit t& Drejtorisé Pérkatése dhe
Arkivit t€ Komunés



